РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Благовещенский поселковый Совет депутатов
Благовещенского района Алтайского края

	РЕШЕНИЕ

	26.12.2023
	                                   № 43

	р.п. Благовещенка

	О внесении изменений в решение  Благовещенского поселкового Совета депутатов от 29.11.2022 № 37 «Об утверждении Соглашения о передаче осуществления части полномочий Администрации Благовещенского поссовета  Благовещенского района Алтайского края Администрации Благовещенского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области культуры»

В соответствии со ст. 14, 15 Федерального закона от 06.10.2013г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края,  Благовещенский посе Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение  Благовещенского поселкового Совета депутатов от 29.11.2022 № 37 «Об утверждении Соглашения о передаче осуществления части полномочий Администрации Благовещенского поссовета  Благовещенского района Алтайского края Администрации Благовещенского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области культуры».
2.Направить настоящее решение в Благовещенский районный Совет народных депутатов Алтайского края для принятия соответствующего решения.
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования, но не ранее 01 января 2024 года.
	4.Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
5. Контроль за  исполнением  настоящего решения возложить на заместителя главы по социальным вопросам  Администрации Благовещенского поссовета  (Т. Н. Андриянова) и постоянную  депутатскую комиссию  по социальной политике (Зиновьев В.А.)

                          Глава поссовета 			[image: ]			С.Н. Изотов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpg
o~